J o r n a l      O f i c i a l
Município de São José do Bonfim-PB

Sábado, 05 de agosto de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
isp

on
ív

el
 e

m
:

sa
oj

os
ed

ob
on

fim
.p

b.
go

v.b
r

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Criado pela Lei Municipal n.º 95/90

Contratos e Convênios
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM
Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001

CNPJ nº 08.882.862/0001-05

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Locação de veículo tipo caminhonete (pick up grande) para ficar a
disposição da Secretaria de Esportes do município de São José do Bonfim/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão eletrônico nº 00022/2023.
VIGÊNCIA:31 de Dezembro.
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: conforme contrato
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do Bonfim e: -
CLAUDENIR DE OLIVEIRA SANTANA, CPF N° 460.396.944-91, VALOR:
R$ 13.965,00.

São José do Bonfim - PB, 04 de Agosto de 2023.

ESAU RAUEL ARAÚJO DA SILVA NÓBREGA
Prefeito

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB
Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba
Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br